Sit vos desere possimos amicos.
Et meci maneas bona et pudica
Nam vero non per tua sapim
Team janus rara notes
In multa rebus futurione.
Indignato ora pueram.

Auxillii qd omag me cynama cu bñ uelle
Plus tibi qd oculis credis impia mea.
Non amo te frater, nō qui poter depa te
Si nō nec bñ uig nec bñ uelle cupis.
De uenientia amoris.

Ven me cogit amor qdquā bñ indicere de te
Disperca: si nō cynama dulciora.
Discutitor ueni tato succedor amore
Ut peam si nō que uole ira loquer.
Pena tu presto est: nō aux di legua locuta est
Cu m̄ fit subito flebile cordolum.
Peniter et eazā dicens lefisse pueram
Ac misero in lacrimis uenit in m̄.
Deprecor ad dei uocem.

Ox amoris gloria: que furem
Dulcis operis uiueni pueram
Grazi dix magnis et acri casto
Nex bona lumen.
Quā colit una geni hymen
Et suo gaudes exicana nato
Cum ferus durus acut fugitus
Sumit et arcum.

O pueram deus et uoluptus
Sennit a te qualia dona lectus
Lectus expes te sine basiolum et
Deliciari.
Quas simili uici faciūt amates
Deb cubat coplebat obsequit
Et tenet opacis labella labris
Dennibz artq.
Linguulas fugit aicq florem
Ore deducit quilo prius
Concidit motu zeloluta poltry
Graza libido est.
Tu quies reu huius sola
Tu grauis curas et amara fesse
Amoues mēti et resoues bravigo
Pecora somnia.
Tu radis modo radimit fūtem
Syderū fng et aicea blando
Rore pfundis uulana: argos
Frangibz exples.
Da meis finē dea mea uonis
Vt qd optam: licet potius
Ne uoret rufus penit' calles
Flama medulgas.
Ad cynamam pueram.
Vid m̄ tu multas pponis cynama penas
Et cupis m̄ tantus excruciare malus.
Sur fungs m̄dium grauibz me affligit uerbis

Et miseri de me sumere supplicium.
 Non ego sumni dñe tñ mite reuolo
 Ab peat si quis uicula leta timeret.
 Sed m̄ dilectū clausisti dura fonsu
 Et dedito nati es lumina ferre mea.
 Sed nūquā potu latrīus aur flentib⁹ ull⁹
 Effici ut nobis miror ē uelut.
 Et q̄ te a tenet⁹ dilexi p̄m̄ amig⁹
 Hoc meuit de te p̄fida longus amor.
 Quid si me alterius capiscit luca qd si
 Altera in amplexus ille alia meoz.
 Hoc noctur miso fuisse fideli uni
 Hoc noctur tāta semp amissi fide.
 O peat quinq⁹ colit tenerasq⁹ puellas
 Et turpis sequit⁹ militia ueneus.
 Et m̄ sit posthac fuerit q̄ ḡa tecum.
 Dillaniet audi tū mea mēbra lupi.
 Tam mea mēbra audo discipit⁹ ḡare corui
 Effidatq⁹ oculos q̄ m̄ c̄ malis
 Ergo ego diuinus iā nūc edidit autus
 Incepit atq⁹ alium tradere celulos.
 Jam m̄ francisci tumai adamasq⁹ parate
 Jam tenet⁹ nudos lignea uicula pedes.
 Q̄ uicula m̄ tenuia: q̄s egg oculum
 Emens⁹ ei me soluerit atq⁹ dies.
 At tu tūc nōs flebis desti labores
 Cum subeat ueneus dulca fūcta mee.
 Cum subeat dulces quas teū duce noctes